64
5
8
Ansicht A
Bestellschlüssel
Schwimmerschalter SS
Gleitrohr M - Messing
2 - Anzahl der Schaltkontakte (max. 3)
A - Schaltkontakt A  oben
B - Schaltkontakt B
      (Bezeichnung bei 1 Schaltkontakt)
C - Schaltkontakt C
Schaltfunktionen:
1 - schließt bei steigendem Niveau
2 - öffnet bei steigendem Niveau
3 - schließt bei sinkendem Niveau
4 - öffnet bei sinkendem Niveau
5 - Wechsler
50 - Schaltpunkt A z.B. SPA2 = 150mm
500 - Schaltpunkt B z.B. SPB3 = 500mm
7 - Ausführung
S1 - Schwimmer Typ - siehe techn. Daten
Beispiele für Anschlusspläne
1 X Wechsler
Bsp. Bestellschlüssel:
SSM.1.B5.180.7.S1
B5
RT    BL   WS
1
2 X Wechsler
Beispiel Bestellschlüssel:
SSM.2.A5.B5.100.250.7.S1
B1/
B3
B2/
B4
 RT    RT
1
1 x Schließer/Öffner
Bsp. Bestellschlüssel:
SSM.1.B1.80.7.S1
1 2
B1/
B3
B2/
B4
A1/
A3
A2/
A4
2 x Schließer/Öffner
Bsp. Bestellschlüssel:
SSM.2.A2.B3.60.200.7.S4
A5
1
B5
2
3 X Wechsler
Beispiel Bestellschlüssel:
SSM.3.A5.B5.C5.110.370.850.7.S2
A5
3
3 X Öffner/Schließer
Beispiel Bestellschlüssel:
SSM.3.A4.B2.C1.90.270.1020.7.S2
1
B5
2
C5
3 1 2
B1/
B3
B2/
B4
A1/
A3
A2/
A4
C1/
C3
C2/
C4
SS  M.  2.  A2.  B3.  150.  500.  7. S1Beispiel für 2 Schaltpunkte:
Maße in mm
5